
【案】 

                              令和７年９月１２日 

公立中学校長 殿                   

東京都立砂川高等学校  

校長 大場 充   

 

『第４７回砂高祭』の御案内 
 

  初秋の候、皆様におかれましては益々御清栄のこととお慶び申し上げます。 

  さて、本校では下記の通り、９月２８日に砂高祭を開催いたします。今年は、「萌え

てきゅんです♡ 光れ青春砂高祭！」をテーマに、文化祭の準備を進めてまいりました。

より多くの皆様に御来校いただきたく、御案内としてポスター等を同封いたしますの

で、御掲示いただければ幸いです。 

  今後とも東京都立砂川高等学校をよろしくお願いいたします。 

 

記 

 

１ 日 時   令和７年９月２８日（日） 

        午前１０時３０分から午後３時３０分まで（午後３時受付終了） 

２ 場 所   本校校舎 

        立川市泉町 935 番地 4 号 

３ 交 通   多摩都市モノレール線「泉体育館駅」下車徒歩 3 分 

４ その他   （１）本校敷地内には駐車できません。お車の御利用はお控えくださ

い。また、近隣の他施設への無断駐車は、利用者の御迷惑にな

りますので、御遠慮ください。 

        （２）本校は一足制ですので、上履きは必要ありません。ただし、ハ

イヒールなど床を傷つける履物は御遠慮ください。 

 

            【問合せ先】都立砂川高等学校 

                  生徒指導部 文化祭担当 

                  電話 042-537-4611  


